ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля 2021 г. № 8/61

пгт. Колпна

О заверении списка кандидатов в депутаты Краснянского сельского

Совета народных депутатов, выдвинутых Колпнянским районным

отделением ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию Колпнянского района для заверения списка

кандидатов в депутаты Краснянского сельского Совета народных депутатов,

выдвинутых Колпнянским районным отделением ОРЛОВСКОГО

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по

одномандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.2,

14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частями 12.1, 12.2 статьи 11.2 Закона

Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании

отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного

самоуправления муниципальных образований на территории Орловской

области», постановлением Избирательной комиссии Орловской области от

20 сентября 2013 года № 78/516-5 «О возложении полномочий

избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области»

территориальная избирательная комиссия Колпнянского района РЕШИЛА:

1.  Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты

Краснянского сельского Совета народных депутатов, выдвинутых

Колпнянским районным отделением ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по одномандатным избирательным округам,

в количестве   7 (Семь) человек (далее – список кандидатов).

2.  Выдать настоящее решение с копией заверенного списка

кандидатов уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Колпнянского района.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Колпнянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                          И.С. Кондрашина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                           Н.А. Амирханян

Список кандидатов по одномандатным

избирательным округам

заверен территориальной избирательной

комиссией Колпнянского района

«5» июля 2021 года

(решение № 8/61)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Краснянского сельского Совета народных

депутатов, выдвинутых избирательным объединением

"Колпнянское районное отделение ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

по мажоритарным избирательным округам

 одномандатный избирательный округ № 1

1. Лакомова Ольга Васильевна, дата рождения – 21 апреля 1987 года, место

рождения – дер. Сомово Колпнянского р–на Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, деревня Сомово.

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Плаутина Раиса Кузьминична, дата рождения – 25 октября 1950 года,

место рождения – с. Луциковка Белопольского района Сумской области, адрес

места жительства – Орловская область, Колпнянский район, село Красное.

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Михайлов Иван Алексеевич, дата рождения – 15 января 1974 года, место

рождения – с.Красное Колпнянский р–н Орловская обл. РСФСР, адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, село Красное.

 одномандатный избирательный округ № 4

4. Чуканов Леонид Николаевич, дата рождения – 13 ноября 1970 года,

место рождения – д.Агарково Колпнянского р–на Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, село Красное.

одномандатный избирательный округ № 5

5. Семёнова Анна Викторовна, дата рождения – 30 марта 1981 года, место

рождения – д.Ушаково Колпнянского района Орловской области, адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, село Ушаково.

одномандатный избирательный округ № 6

6. Зубова Ираида Геннадьевна, дата рождения – 21 апреля 1969 года, место

рождения – п. Сосенский Малоархангельского р–на Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, село Мисайлово.

одномандатный избирательный округ № 7

7. Бухтиярова Валентина Александровна, дата рождения – 30 июля 1969

года, место рождения – д. 2–е Мисайлово Колпнянского р–на Орловской обл.,

адрес места жительства – Орловская область, Колпнянский район,

село Мисайлово.

первый секретарь

Колпнянского районного

комитета КПРФ

  Боев Ю.И.